OTBeThI yYYACTHUKOB OIPOCa
AHKeTa IKOJbHUKA (3aN0JHIAETCSI BMeCTe ¢
POAMTEJIAMHU/3AKOHHBIMHY MPEICTABUTEJISIMH)

Boioepume yposens oopazosanus, Ha KOMopom 00yuaemcs éamt pedeHoK
Hauanpnas mkona 1-4 xiacce

93
61.6%
Cpennsig mkona 5-9 knacc
o4
35.8%
Crapmas mkosna 10-11 kiace
4
2.6%
OtBetoB 151
Yoosnemeopaem nu eac cucmema opzanuzayuu numanus 6 wiKoe?
Ha
95
62.9%
Her
33
21.9%
3aTpyAHSAIOCHh OTBETUTH
23
15.2%
OtBetoB 151
Yoosnemeopsaem nu eac canumapnoe cocmosnue WKoJ1bHOU cnoio8ou?
Ha
88
58.3%
3aTpyAHSAIOCHh OTBETUTD
42
27.8%
Her
21
13.9%
OtBetoB 151
[TuTaercs nu Bam peOEHOK B IIKOJIBHOU CTOJIOBOM?
Ha
125
82.8%
Her
26
17.2%

OtBetoB 151



B wixone vl nonyuaeme:
ropsiuuii 3aBTpaK

JIBYXpa30BOe ropsuee nuTaHue (3aBTpak + ooen)

ropstunii o0es1 (C mepBhIM OJIFOI0M)

OtBetoB 151

Hpasumca qu numanue 6 uKoJ1bHOU Ccmos1080ii?

Ha

Her

3aTpyAHSAIOCHh OTBETUTH

OtBetoB 151

Ecnu ne npasumcsa, mo nouemy?
HCBKYCHO I'OTOBAT

OCThIBIIAA €4a

Hpyroe

0JIHOOOpa3HOE MUTAHUE

TOTOBAT HEIIOOUMBIE OJTr01a

MaJICHBKHC ITIOPHHNH

OtBeTOB 82

65
43.0%

45
29.8%

41
27.2%

77
51.0%

44
29.1%

30
19.9%

24
29.3%

16
19.5%

16
19.5%

12
14.6%

12
14.6%

2.4%



Yempausaem nu menro 6 wikoavnou cmoioeoi?

na
66
43.7%
MHOT A
47
31.1%
HET
38
25.2%
OtBetoB 151
Cuumaeme q1u numanue 6 WKoJie 300pP06bIM U NOJITHOUCHHbIM?
za
92
60.9%
HET
59
39.1%

OtBetoB 151



